

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СЕМЬДЕСЯТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

00.00.2024 № 76-00

О повестке дня очередного заседания Совета депутатов ЗАТО г. Островной ___ ____ 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ закрытое административно - территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

Включить	В	повестку	ДНЯ	очередного	заседания	Совета	депутатов	3ATO
г. Островной		202	24 год	а следующие	вопросы:			

1. О реализации решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 21.12.2021 № 41-08 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности ЗАТО г. Островной Мурманской области» в 2024 году.

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

2. О рассмотрении протеста Прокуратуры Кольского района от 26.12.2023 № 1-11-2-2023/Прдп19000-23-20470008 на решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 17.07.2020 № 16-02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной Мурманской области» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 23.06.2022 № 52-04).

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

3. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городской округ закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской области.

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.

4. О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования ЗАТО

- г. Островной Мурманской области, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО
- г. Островной от 30.07.2014 № 95-03 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО
- г. Островной от 30.10.2017 № 53-04).

Докладчик: Огинова О.А.,глава ЗАТО г. Островной.

6. Разное.

Председател	Ь		
Совета депут	гатов ЗАТ	О г. Островной	В.В. Онуку
«»	20	года	